-
КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/t

"{/}""- ]ф ./jэ
Волгоград

О прекращении деi,.е,rвия лицензии

В соответствии со ст. 5, 20 Федерального закона от 04 мм 2011 г.
М 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
2012 r. Ns 291 "О лицензироваЕии медицинской деятельности (за
искJIючением ук€ванной деятельности, осуществJUIемой медицинскими
организациJIми и другими организациями, входящими в частн}.ю систему
здравоохранения, на территории инновационного центра "сколково")",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 r,
Ns l52 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранениrI
Волгоградской области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на осуществление медицинской

деятельности следующему лицензиату согласно приложению.
2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителJI

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

о(рАДСК04

щий полномочия

Фa

омитета здравоохранения
сrOласти

ъ

А.А.Яковлев
(8442) з0-82-85

цq

\**:_:,r-"

11

И.А.Карасева

.."i

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
В<iлгоградской области

от r'r.pl l?Ns /Jз

Перечень лицензиатов прекративших действие лицензии:
Общество с ограниченной ответственностью

"В олгаКомплектСервис ".
Сокращенное наименование: ООО "ВолгаКомплектСервис".
Фирменное наименование: ----.
Организационно-правовrul форма: общество с ограниченной

ответственЕостью.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
400005, Волгоградская область, город Волгоград, улица Пражская,

l5.
ИНН 3416030716; ОГРtl/ОГРНИП 103З400950329.
В связи с поступлением письма Территориального органа

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранеЕиrI по
Волгоградской области исх. 02-4|З7 от 1б.11.2018, вх. 26.11.2018 Ns
1613З, где указана информация о прекращении деятельности
юридического лица в связи с искJIючением из Единого государственного

реестра юридических лиц (далее - ЕГРЮЛ) комитетом здравоохранение
Волгоградской области, по средствам Региональной системы
межэлектронного взаимодействия Волгоградской области осуществлен
запрос в Федеральную налогов}.ю службу РФ (далее - ФНС). Согласно
поrryченной lб.01.20l9 из ФНС Выписки из ЕГРЮЛ по запросам органов
государственной вJIасти, ООО "ВолгаКомплектСервис" 22.07.20lб
прекратиJIа деятельцость юридического лица в связи с исключением из
ЕГРЮЛ на основании п. 2 ст.21.1 Фелерального закона от 08.08.2001 JФ
129-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и
индивиду€шьных предприЕимателей".

Учитывм вышеизложенное, и в соответствии с пп. 3) п. 13 ст. 20 и
пп.2) п. 1б ст.20 Федерального закона от 04 мая 2011 г. Л! 99-ФЗ "О
лицензировании отдельных видов деятельности" прекратить действие
лицензии на осуществление медицинской деятельности Ns ЛО-34-01-
000270 от 17.|2.2008 предоставленной Комитетом здравоохранения
Волгоградской области ООО "ВолгаКомплектСервис", по адресу: 400005,
Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Пражская, 15.

Виды работ (услуг):
1. при осуществлении доврачебной медицинской помощи по:
1.1. медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым)